
              

                                                KSG – SØBORG. 

DER KOM 2 POINT PÅ TAVLEN, MEN UHA HVOR VAR DET SVÆRT, FLERE FAKTORER 
SPILLEDE IND – EN TRÆNER DER KOM FORSENT‐KAJ SOM HENTEDE DENISE‐
OPVARMNING IKKE SAMLET FØR TIL SIDST‐DOMMER‐SØBORGS HÅRDE SPIL,SAMT 
AT DER HOS OS VAR STOLPE UD‐SAMT AT VORES FORSVAR SEJLEDE, I PERIODER‐
SAMT AT DER VAR SPILLERE, DER IKKE RAMTE DERES NIVEAU – OG AT DER VAR RIS 
FRA TRÆNER UNDER SPILLET (SÅ GLEMMER MAN HURTIGT ALT DET ROS, HAN 
KOMMER MED) MEN SÅDAN ER DET, NÅR MAN ER PRESSET, OG DET VAR VI I 50 
MIN. 

KAMPEN BEGYNDTE ELLERS GODT 2‐0 TIL OS VED METTE, EFTER 8 MIN 4‐1,OG SÅ 
GIK DET GALT. VORES MIDTERFORSVAR SEJLEDE, VI FÅR IKKE LUKKET AF FOR DERES 
PM‐GENNEMBRUD SAMT UNDERHÅND,DERES VB SKØD GODT, SAMT DERES INDSPIL 
TIL STREGEN, VI ER BAGEFTER 4‐5, I VORES ANGREBS SPIL HOLDER VI IKKE VORES 
AFTALER, OG SÅ ER VI FOR HURTIGE TIL AT AFSLUTTE 15 SEK, HVORIMOD SØBORG 
FIK LOV AT KØRE DEN RUNDT I ET HALVT TIL ET HELT MINUT, I VORES KONTRA 
BRÆNDER VI ALT FOR MEGET, SÅ RESTEN AF HALVLEGEN ER VI BAGUD,MEN NÅR OP 
PÅ 13‐13,DA DOMMEREN FLØJTER AF, PIA HAR IKKE TOPNIVEAU, MEN HOLDER OS 
INDE I KAMPEN MED 10 REDNINGER, OG ALLE KOMMER PÅ TAVLEN, UNDTAGEN 
DENISE OG DITTEMARIE. 

VI TALER OM AFSTANDEN IMELLEM VORES 3 OG 2 I FORSVARET, SAMT AT BLIVE 
TILBAGE, OG IKKE MINDST IKKE LADE OS GÅ PÅ AF SØBORGS HÅRDE SPIL SAMT AF 
DOMMEREN. 

DE FØRSTE 20 MIN ER SOM I 1 HALVLEG, JEG PRØVER AT SKIFTE SPILLERE PÅ 
FORSKELLIGE POSITIONER, FORSVARET KOMMER EN TAND OP, ALLE KÆMPER, KØNT 
ER DET IKKE, MEN VI STÅR SAMMEN, METTE FÅR INDSTILLET KANONEN MED 5 MÅL, 
MARIA FORSÆTTER MED 3 MÅL SOM I FØRSTE HALVLEG, CILLE 2 DEJLIGE KASSER 
CHRISTINA‐JANNE MED HVER 1,OG PIA FORSÆTTER MED 9 REDNINGER, OG DE 
SIDSTE 10 MIN GÅR VI FRA 20‐18 TIL SLUTRESULTAT 26 – 21. 



I DENNE FASE HAVDE CHRISTINA DIRIGENTSTOKKEN, OG VI SCORER PÅ VORES 
KONTRA. 

DET BEDSTE VED DENNE KAMP ER JERES MORAL,OG JERES VILJE TIL AT VILLE VINDE, 
SELVOM ALT DET, DER STÅR OVENFOR SPILLER IND,DET ER FLOT PIGER. 

FIDUS: METTE 

NU SKAL VI KIGGE FREMAD,VI HAR VLI PÅ SØNDAG, OGSÅ EN SVÆR KAMP, MEN 
DER ER INGEN TVIVL FOR MIG, AT DER ER SPILLERE, DER VIL VISE, AT DEN HER KAMP 
VAR EN ENLIG SVALE. 

OG SÅ SKAL VI IKKE GLEMME AT NYDE SEJREN OG KIGGE PÅ TAVLEN, HVOR VI 
LIGGER NR.1 MED BEDSTE MÅLSCORER OG BEDSTE FORSVAR, DET HER ER DER 
INGEN, DER HAR PRÆSTERET I KSG DAMEAFD NOGENSINDE, TILLYKKE PIGER. 

VI I TRÆNER TEAMET GLÆDER OS TIL AT SE JER PÅ SØNDAG 

 

 

 

 

                                                   

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

   

 

 

 


